淵一自２５２８号

２０２６年２月２日

班長各位

役員各位
                        淵野辺一丁目自治会

                         会長 高梨 和夫

役員会(防犯講習会)開催について

日頃より自治会活動に対してご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の要領で役員会を開催いたしますので、ご多忙とは思いますが万

障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願いいたします。

                記

日時： ２０２５年２月１４日(土)午前１０時～１１時３０分

場所： 淵一自治会館２階

議題：  以下の２部構成で実施いたします。

１． 第一部「防犯講習会」

（１０：００～１１：００）

題目：・自転車の交通規則改正（青切符導入）について

   ・高齢者の交通事故の現状について

講師：神奈川県相模原警察署交通第一課

   松本圭司巡査長

２． 第二部「今年度の主な活動の結果報告について」

（１１：００～１１：３０）

以上